LC.8 "G FALZONE" 3.G. LA PUNTA
Prot. 0004466 del 05/12/2017

A-15 (Uscita) ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"GIOVANNI FALCONE"
95037 3. GIOVANNI LA PUNTA VIA FISA - PIAZZA GIOVANNI XXIII C.F. 81005200878 C.M. CTICBAMOOY
MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2017
alla data dei 05/12/2017
No 30
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il programma annuale per 'esercizio finanziario 2017, approvato dal Consiglio di Tstituto nella seduta del 09/02/2017
VISTO  l'art. 6 comma | ¢ 2 del D.1 n. 44 del 1° febbraio 2001, recepito datla Regione Sicilia con D.A. n® 895/2001
CONSIDERATO CHE  occorre moditicare il progranuna annuale
DECRETA
di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2017
ENTRATE PREVISIONE MODITICIIE MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
Aggr./Voce/Sotiovoce INIZIALE PRECEDENTE DEFINIFIVA
03]02/01 CONTRIBUTI ALUNNI 4,00 18.076,00 440,00 i8.516,00
PER VISITE DI
ISTRUZIONE ) _
440,00
SPESE PREVISIONE MODITFICHE MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
Aggr./Vace/Sottovace INIZIALE PRECEDENTI DEFINITIVA
POS ATTIVITA' 0,00 18.100,00 440,00 18.540,00
PARASCOLASTICHE
ED INTEGRATIVE
440,00

Trattandosi di somma {inalizzata, la presente variazione sard portata per conoscenza al prossimo Consiglio di Istituto.

Data, 05/12/2017

Affisso allALBO in data Q5 Aﬂfﬂp{’:ﬁ

JIGENTE SCOLASTICO

loltite

% ssa Concetta MAT.






